sem qualquer afronta à lei de regência dos certames licitatórios.

IV- DA ESCOLHA DO FORNECEIX)R

A empresa pessoa jurídica escolhida neste processo para prestaÍ os serviços pretendido, foi: a
empresa CAMILA M. DA SILVA LTDA CNPJ: 42.298.O291OOO1-41 por apresentaÍ menor
preço no valor de R$ 17.390"30 (dezessete mil trezentos e noventâ reais e trinta centavos).

V - DA RAZÂO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR OU EXECUTANTE.

Em aúlise aos presentes autos, obsewamos que foram realizzdas pesquisas de preços

junto a outÍas empÍesas, tendo a Empresa CAMILÀ M. DA SILVA LTDA CNPJ:
42.298.0291m1-41, apresentado pÍeços aparentemente compatíveis com os pÍaticados no